РЕКТОРУ ПРОФЕССОРУ
В.С. ЛИТВИНЕНКО

от _____________________________
должность
_______________________________
подразделение
_______________________________
ФИО

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне льготное питание и включить в списки для  электронного учета посещения столовой с  «   »              2025  по  «30»  июня 2026 года.
Со стоимостью льготного питания в сумме 240 руб. один раз в день согласен (на).
Согласен (а) с включением компенсации затрат на льготное питание в заработную плату (10-го числа месяца, следующего за месяцем питания).

_______________			________________________________
дата 					 		подпись